

견 적 서

西 紀 2017 年 05 月 日
 서울시농수산물공사 貴下

下 記 와 如 히 견 적 하 나 이 다 .

工事名 : 채소비가림시설 간이화장실 교체관련 기계설비 공사

公事金額 : 일금 일천사백팔십이만팔천 원정

(₩ 14,828,000-) 부가가치세포함

機 戒 說 備 . 空 調 DUCT. 建 築 工 事 業

주 식 회 사 대 영 공 조

대 표 이 사 : 이 용

경 기 도 의 정 부 시 용민로 61번길 54 (봉현동)

T E L : (0 3 1) 8 5 1 - 4 6 7 1 ~ 2

F A X : (0 3 1) 8 5 1 - 4 5 7 5



NO	品 名	規 格	數 量	單 位	單 價	金 額	備 考
1	재 료 비		개소	5	690,046	3,450,230	
2	인 건 비		개소	5	1,503,927	7,519,633	
3	경 비		개소	5	332,550	1,662,750	
4	고용보험료		식	1	65,421	65,421	0.87%
5	산재보험료		식	1	285,746	285,746	3.80%
6	일반관리비및이윤		식	1	496,221	496,221	
	소 계					13,480,000	
7	부가가치세					1,348,000	
	합 계					14,828,000	

備 考

*부가가치세포함

*견적이외의사항 별도